PORTWEST

CD874 - Softshell matelassée WX2 Eco (2

couches)

Collection: WX2

Gamme: PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Tissu exterieur: Softshell 2 Couches 100% polyester GRS
collée a 100% polyester GRS Micro Polaire

Emballage extérieur: 8

information produit

La Softshell WX2 matelassé est fabriqué a partir d'une softshell tissé
extensible a deux couches, entierement doublé et rembourré pour une
chaleur et un confort exceptionnel. Cette Softshell posséde de nombreuses
caractéristiques techniques, notamment des poches internes et extérieures,
un protége menton et des poignets élastiques.

WX2

WX2 est une nouvelle collection de vétements de travail respectueux de
'environnement. Tous les produits sont fabriqués a partir de tissus recyclés
GRS et sont disponibles dans un certain nombre de coloris permettant aux
porteurs de choisir une couleur adaptée a leur environnement
professionnel.

PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Portwest All Weather Protection est congu avec des tissus et des designs Caractéristiques

exceptionnels, permettant une transition facile entre le travail et les loisirs.

Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vétement a - Finition textile Texpel™ Splash Eco extrémement résistante a l'eau et
été congu et fabriqué en utilisant les meilleurs matériaux de qualité et des exempte de PFAS, l'eau perle loin de la surface du tissu

techniques de construction de haute technologie pour assurer une

. . o
satisfaction totale avec l'usure apres l'usure. - Respirant, résistant au vent et a 'eau

- Entierement doublé et rembourré pour garder la chaleur et augmenter
la température

- 3 poches pour plus de rangement

- Poche poitrine zippée

- Accés a l'impression pour l'image de marque de 1'entreprise
- Bas élastiqués pour un ajustement sécurisé

- Poignets élastiqués pour un ajustement sur

- Protége-menton pour plus de confort

. Capuche amovible

- Poches latérales zippés
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CD874 - Softshell matelassée WX2 Eco (2 couches)

Code Douanier: 6103330000

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage
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Carton Dimensions/Weight

Item
CD874BKRS
CD874BKRM
CD874BKRL
CD874BKRXL

CD874BKRXXL
CD874BKRXXXL
CD874BKR4XL
CD874BKR5XL
CD874BKR6XL

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
1.0330
1.0710
1.1620
1.2050
1.2670
1.3440
1.4330
1.5190
1.5910

Cubic(m?)
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888

EAN13

5036108397280
5036108397273
5036108397266
5036108397297
5036108397303
5036108397310
5036108426713
5036108426720
5036108426737

GTIN/DUN14

15036108882141
15036108882134
15036108882127
15036108882158
15036108882165
15036108882172
15036108913296
15036108913302
15036108913319




