

## CD874 - Softshell matelassée WX2 Eco (2 couches)

**Collection:** WX2

**Gamme:** PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

**Tissu extérieur:** Softshell 2 Couches 100% polyester GRS collée à 100% polyester GRS Micro Polaire

**Emballage extérieur:** 8



### information produit

La Softshell WX2 matelassé est fabriqué à partir d'une softshell tissé extensible à deux couches, entièrement doublé et rembourré pour une chaleur et un confort exceptionnel. Cette Softshell possède de nombreuses caractéristiques techniques, notamment des poches internes et extérieures, un protège menton et des poignets élastiques.

#### WX2

WX2 est une nouvelle collection de vêtements de travail respectueux de l'environnement. Tous les produits sont fabriqués à partir de tissus recyclés GRS et sont disponibles dans un certain nombre de coloris permettant aux porteurs de choisir une couleur adaptée à leur environnement professionnel.

### PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Portwest All Weather Protection est conçu avec des tissus et des designs exceptionnels, permettant une transition facile entre le travail et les loisirs. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été conçu et fabriqué en utilisant les meilleurs matériaux de qualité et des techniques de construction de haute technologie pour assurer une satisfaction totale avec l'usure après l'usure.

### Caractéristiques

- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrêmement résistante à l'eau et exempte de PFAS, l'eau perle loin de la surface du tissu
- Respirant, résistant au vent et à l'eau
- Entièrement doublé et rembourré pour garder la chaleur et augmenter la température
- 3 poches pour plus de rangement
- Poche poitrine zippée
- Accès à l'impression pour l'image de marque de l'entreprise
- Bas élastiqués pour un ajustement sécurisé
- Poignets élastiqués pour un ajustement sûr
- Protège-menton pour plus de confort
- Capuche amovible
- Poches latérales zippées

**CD874 - Softshell matelassée WX2 Eco (2 couches)**
**Code Douanier: 6103330000**
**Laboratoire d'essai**
**Entretien et Lavage**

**Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m <sup>3</sup> )	EAN13	GTIN/DUN14
CD874BKRS	Noir	60.0	40.0	37.0	1.0330	0.0888	5036108397280	15036108882141
CD874BKRM	Noir	60.0	40.0	37.0	1.0710	0.0888	5036108397273	15036108882134
CD874BKRL	Noir	60.0	40.0	37.0	1.1620	0.0888	5036108397266	15036108882127
CD874BKRXL	Noir	60.0	40.0	37.0	1.2050	0.0888	5036108397297	15036108882158
CD874BKRXXL	Noir	60.0	40.0	37.0	1.2670	0.0888	5036108397303	15036108882165
CD874BKRXXXL	Noir	60.0	40.0	37.0	1.3440	0.0888	5036108397310	15036108882172
CD874BKR4XL	Noir	60.0	40.0	37.0	1.4330	0.0888	5036108426713	15036108913296
CD874BKR5XL	Noir	60.0	40.0	37.0	1.5190	0.0888	5036108426720	15036108913302
CD874BKR6XL	Noir	60.0	40.0	37.0	1.5910	0.0888	5036108426737	15036108913319